精准  完美随动一度
一度交流伺服系统
广州丰电电气科技有限公司
Guangzhou Fengdian Electric Technology Co., Ltd
YD8000系列
YD8100系列
厂址：广东省广州市荔湾区芳村龙溪大道海龙街蟠龙工业区B区二栋
电话：020-61092109

1.4 2.8 4.0 6.0 9.0 12.0 18.0 28.0
3.2 5.0 6.4 9.0 15.0 18.0 28.0 38.0
伺服电机型号说明
                                             FA  6 0 - H D  0 0 6  2 0  Z - Y
④① ② ③ ⑤ ⑥
输入电压
① ② ③ ④
机座号 生产系列号 额定转矩
FA:  220V
FB:  380V
60:  60mm
80:  80mm
90:  90mm
110: 110mm
…
0.1-500N.m
额定转速 是否带失电制动
10 1000r/min:
15 1500r/min:
20 2000r/min:
25 2500r/min:
30 3000r/min:
...
 Z 带失电制动:
无 无失电制动:
⑤ ⑥
  ⑦
⑦
伺服电机命名规则
11 12
电机相关参数
额定电压 （V）
编码器线数 (PPR)
使用环境
防护等级
电机绝缘等级
  220V/380V
  2500
Class F（155℃）
Ip65
 环境温度：-20℃～+50℃ 环境湿度：相对湿度<90%（不结霜条件）
流水线号
伺服驱动器型号说明
                                                         Y D 8 0 0 0  -  0 R 4  -  2 3  -  A 2 5
伺服驱动器型号及尺寸
④① ② ③
伺服驱动器安装尺寸
结构 安装螺钉 锁紧力矩(Nm)
注：SIZE C 的安装孔为4个，H为安装基板的最大尺寸。
CN1
CN2
CN3
L L1 D
H
H1
d-Ø
74.4 162 163.3 62 152
85 162 190.2 74 152
113.6 225 199.9 102 213.2 6 M5
⑤ ⑥
产品分类
①
YD:  伺服驱动器
②
产品系列
2000:  2000系列
8000:  8000系列
8100:  8100系列
③
额定功率
0R4 400W:
0R7 750W:
1R0 1.0KW:
1R5 1.5KW:
2R0 2.0KW:
…
④
输入电压
21:  单相220V
23:  三相220V
43:  三相380V
编码器类型
A:  省线式
B:  非省线式
编码器分辨率
25:  2500P/R
50:  5000P/R
100:  10000P/R
⑤ ⑥
SIZE A
SIZE B
SIZE C
5
5 M4
M4 0.6-1.2
0.6-1.2
0.6-1.2
L(mm) H(mm) D(mm) L1(mm) H1(mm) d(mm)
 绕组引线                        U(红)                         V(黄)                         W(蓝)                           PE
 插座编号                           2                                3                                4                               1
  额定扭矩（N.m）
  最大扭矩（N.m）
  额定转速（r/min）
  额定电流（A）
转子惯量（kg·m²）
LA(mm)
电机绕组插座
   1.3                            2.4                 3.3
   3.9                            7.2                 9.9
   3000                         3000                        3000
   2.6                            4.2                 4.2
-4 0.78×10      -4 1.2×10      -4 1.6×10
      128                           150                           168